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Lot 103

S?agissant d?une mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des
tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ;
Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 445 @ -
Volume grumes 801,067 | m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 801,067 @ m?
Cube moyen 1800 dms
Circonférence moyenne 139,292  cm
Surface de coupe 1,658 ha
Contact BIEMONT Damien, 0470 58 0579 @ --
Triage Triage De Stavelot = -
Propriétaire Stavelot Cne | --
Lieu(x)-dit(s) RENARD FONTAINE - cpe 5, TROU AU SABLE -cpe 5 -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
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